ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	16 марта 2017 года

	                                  № 1

	с. Петровка

	Об избрании председателя избирательной комиссии муниципального образования Петровский сельсовет Троицкого района Алтайского края

В соответствии с пунктами 5 и 13 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании протокола № 2 от 16 марта 2017 года счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам на должность председателя избирательной комиссии муниципального образования Петровский сельсовет Троицкого района Алтайского края избирательная комиссия муниципального образования Петровский сельсовет Троицкого района Алтайского края

РЕШИЛА:

1. Избрать председателем избирательной комиссии муниципального образования Петровский сельсовет Троицкого района Алтайского края Колесова Андрея Георгиевича.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель ИКМО

____________   А.Г. Колесов

Секретарь ИКМО

          ____________   Н.Ю. Аникаева